
1 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА  КРУПА  НА  УНИ 

  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-1/24 

Датум: 17.01.2024. године   
 

 

 

На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), у вези члана 17. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник Босне и Херцеговине“, број: 39/14 и 59/22), а у складу са средствима 
планираним у Буџету општине Крупа на Уни за 2023. годину, Начелник општине   доноси: 
 

 

О Д Л У К У 

о усвајању Плана јавних набавки општине Крупа на Уни за 2024. годину 

 

 

Члан 1. 
 

Овом Одлуком утврђује се План јавних набавки општине Крупа на Уни за 2024. 

годину (у даљем тексту: „План набавки“) и исти је саставни дио ове Одлуке. 
 

 

Члан 2. 
 

План набавки је сачињен у складу са Одлуком о усвајању буџета општине Крупа на 
Уни за 2024. годину, број: 01-022-74/23 од 28.12.2023. године („Службени гласник општине 
Крупа на Уни“, број: 11/23) и њим се утврђује састав и обим набавки роба, услуга и радова а 
у форми прописаној чланом 17. Закона о јавним набавкама. 

  

 

Члан 3. 
 

План набавки објављује се на порталу јавних набавки. 
 

 

Члан 4. 
 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Крупа на Уни“. 

 

 

 

Начелник општине 

    Младен Кљајић



2 

 

 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ КРУПА НА УНИ ЗА 2024. ГОДИНУ         ПРИЛОГ 
 

Р.б. Назив предмета 
набавке 

CPV код Врста поступка 

Подјел
а на 

лотове 

Предвиђ
а се 

Период 
трајања 
уговора / 
оквирног 
споразума 

Процјењена 
вриједност 

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка 

Извор 
финансирања 

Напомена 

РОБЕ 

  

1. 

Набавка потрошног 
канцеларијског 
материјала 

30190000-7 

(Разна 
канцеларијска 
опрема и 
потребштине) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
2.500,00 КМ 19.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412310 

  

2. 

Набавка тонера за 
штампаче и уређаје 
за копирање 

30125110-5 

(Тонер за ласерске 
штампаче / 
факсимил уређаје 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
2.500,00 КМ 20.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412311 

 

3. Набавка рачунарске 
опреме 

30230000-0 

(Рачунарска 
опрема) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
6.000,00 КМ 21.02.2024 

Буџет општине 
конто: 511300  

4. 

Набавка погонског 
горива за 2023/2024. 

годину 

09000000-3 

(Нафтни деривати, 
гориво, електрична 
енергија и остали 
извори енергије) 

Конкурентски 
захтјев 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
20.000,00 КМ 25.08.2024 

Буџет општине 
конто: 412630 

  

5. 

Набавка водоводног 
матријала за 
одржавање 
водовода 

42130000-9 

(Славине, пипци, 
вентили и сличне 
направе) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
4.000,00 КМ 20.03.2024 

Буџет општине 
конто: 412221 

 

6. Набавка огрева 
03413000-8 (Дрво 
за огрев) Директни 

споразум 
НЕ Уговор 

до 31.12.2024. 

године 

6.000,00 КМ 20.08.2024 
Буџет општине 
конто: 412215  

7. 
Набавка цвјећа и 
погребне опреме 

03121210-0 

(Цветни 
аранжмани) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
4.000,00 КМ 22.02.2024 

Буџет општине 
конто: 416129 и 
416300 

 



3 

8. 
Набавка робе 
широке потрошње 

15000000-8 

(Храна, пиће, 
духан и сродни 
производи) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
6.000,00 КМ 23.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412900 и 
412300 

 

9. 

Набавка 
разгледница, 
позивница, 
календара, 
роковника, 
оловака,….. 

22100000-1 

(Тискање књиге, 
брошуре и летци) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
1.000,00 КМ 26.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412312  

10. 

Набавка натријум 
хипохлорита и со 
таблетирана 

 

65100000-4 

(Дистрибуција 
воде и сродне 
услуге) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
2.500,00 КМ 08.05.2024 

Буџет општине 
конто: 412449  

УСЛУГЕ 

  

11. 
Одржавање 
рачунарске опреме 

72000000-5 

(Услуге 
информацијске 
технологије: 
савјетовање, развој 
програнске 
подршке, 
интернета и 
подршка 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
2.500,00 КМ 27.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412770 

 

12. 

Набавка услуга 
одржавања и 
поправљања возила 

50100000-6 

(Услуге поправака, 

одржавања и 
сродне услуге за 
возила и 
припадајућу 
опрему) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
6.000,00 КМ 28.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412531 

по потреби 

13. 

Набавка услуге 
осигурања радника 
и имовине ОУ 
Крупа на Уни 

66510000-8 

(Услуге 
осигурања) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
1.000,00 КМ 29.02.2024 

Буџет општине 
конто: 412725 

 



4 

14. 

Набавка услуге 
регистрације возила 
општине Крупа на 
Уни 

 

66512100-3 

(Услуге осигурања 
од незгоде) 
 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
4.000,00 КМ 04.03.2024 

Буџет општине 
конто: 412973  

15. 

Услуга дератизације 
општине Крупа на 
Уни 

90923000-3 

(Услуге 
дератизације) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
4.000,00 КМ 05.03.2024 

Буџет општине 
конто: 412223 

 

РАДОВИ 

  

16. 

Редовно одржавање 
и заштита локалних 
и некатегорисаних 
путева 

 

45233142-6 

(Радови на 
поправку путева) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
6.000,00 КМ 06.03.2024 

Буџет општине 
конто: 412521 

  

17. 

Расходи за остали 
материјал за 
поправке и 
одржавање зграда 

45200000-9 

(Радови на 
објектима или 
дјеловима објеката 
високоградње и 
нискоградње) 

Директни 
споразум 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 

године 
6.000,00 КМ 21.08.2024. 

Буџет општине 
конто: 412518 

 

18. 
Асфалтирање путог 
правца у Врановини 

45233222-1 

(Радови на 
поплочавању и 
асфалтирању) 

Конкурентски 
захтјев 

НЕ Уговор 
до 31.12.2024. 
године 

79.000 КМ 
10.02.2024. 

године 

Буџет општине: 
конто: 511131 

 

 

УКУПНО РОБЕ   54.500,00 КМ    
Цијене су 
без ПДВ 

УКУПНО УСЛУГЕ   17.500,00 КМ   
Цијене су 
без ПДВ-а 

УКУПНО РАДОВИ   91.000,00 КМ   
Цијене су 
без ПДВ-а 

 

УКУПНО (РОБЕ, УСЛУГЕ И РАДОВИ)     163.000,00 KM       

 

1. Начелнику општине, 
2. Рачуноводству ОУ Крупа на Уни,                                                                                                                                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

3. ВСС за локлани економски развој... и                                                                                                                                                                  Младен Кљајић 

4. Архива. 


